
VIN BLANC         75CL
BEAUJOLAIS BLANC  BOUTEILLE PHILIPPE ET

ROLAND SAINT - JEAN - DES - VIGNES

MACON PERONNE DOMAINE DU MONT EPIN

SAINT-PERAY LES CHATAIGNIERS GILLES ROBIN
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VIN ROUGE         75CL
CÔTES DU RHONE

SYRAH À DEUX PAS JEAN FRANÇOIS JACOUTON

CAIRANNE DOMAINE AMADIEU BIO

SAINT-JOSEPH GILLES ROBIN PEALAT

CROZES-HERMITAGE BIO 1920 GILLES ROBIN

RECOLTE 2018

CORNAS GILLES ROBIN

BORDEAUX

GRAVES CHÂTEAU LE BONNAT

SAINT-ÉMILION JEAN FAURE LE CÈDRE BIO










24




32




49




75




78







29




36

VI
NS
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